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RJ-Kuntoiluseteli Oy   5 vuotta henkilöstötuen ammattiosaamista 
 
RJ-Kuntoiluseteli Oy:n Tyky-Kuntosetelit ovat olleet menestyksekkäästi osana 
työnantajien tarjoamaa henkilöstötukea jo viisi vuotta.   
 
Jo yli 3000 työnantajaa tukee henkilöstöään Tyky-Kuntosetelein ja tämän myötä 
Tyky-yhdistelmäseteleiden ( Tyky-Kuntoseteli + ) käyttäjiä on jo yli 300 000 ympäri 
Suomen. Työnantajat kokevat Tyky-Kuntosetelit toimivaksi, palvelevaksi ja vaivattomaksi 
ratkaisuksi osana henkilöstönsä työkyvyn ylläpitoa ja hyvinvointia.  
 
RJ-Kuntoiluseteli Oy oli Opetusministeriön työryhmässä mukana tehtäessä eduskunnalle 
lakiesitystä kulttuurin verovapaudesta. RJ-Kuntoiluseteli Oy painotti kannanotossaan 
yhdistelmäsetelin tärkeyttä ja korosti sen merkitystä henkilökunnan monipuolisessa ja 
ennen kaikkea tasapuolisessa tukemisessa. Yhdistelmäsetelillä työntekijä voi maksaa 
samalla työnantajansa tarjoamalla tuella liikuntaa ja kulttuuria omien 
harrastusmieltymystensä mukaan. RJ-Kuntoiluseteli Oy lanseerasi alan toimijoista 
ensimmäisenä yhdistelmäsetelin, Tyky-Kuntoseteli+:n. Vastaanottoverkosto on 
valtakunnallisesti laajin lähes 3500:lla käyttökohteella. 
 
Tyky-Kuntosetelit maksavat niitä tilaaville työnantajille vain sen summan, millä ne käyvät 
maksuvälineenä liikunta- tai kulttuurikäyttöpaikan kassallakin, tehden niistä  

työnantajille kustannustehokkaimman tukimuodon. Ilman välikäsien ottamia palkkioita  
budjetointikin helpottuu. Setelit ovat pitäneet pintansa uusienkin tukitapojenkin 
ryntäyksessä. Ne ovat edelleenkin kaikkein vaivattomin tapa tukea henkilökunnan 
työkykyä vapauttaen yrityksen tärkeitä resursseja varsinaiseen liiketoimintaansa 
 
RJ-Kuntoiluseteli Oy:n liikevaihto on lähes kolminkertaistunut tilikausittain ja tämän myötä 
myös seteleitä vastaanottavat kumppanit ovat hyötyneet yhteistyöstä uusien asiakkaiden 
ja laskeneiden komissioiden muodossa. Tämä on ensiarvoisen tärkeää, sillä alan 
ansaintalogiikan mukaan yrityksiltä ja muilta työnantajilta ei peritä heidän tilaamastaan ja 
maksamastaan tuotteesta katetta, vaan käyttöpaikoilta pidätetään vastaanotettujen 
seteleiden arvosta osa: mitä pienempi tämä komissio-osa on, sitä kannattavampaa 
käyttöpaikoille on saada uusia asiakkaita ja kassavirtaa Tyky-Kuntoseteleiden muodossa. 
Ennen vuotta 2005 käyttöpaikoilta pidätettävät komissiot olivat jopa 12%, mutta RJ-
Kuntoiluseteli Oy:n alalle luoma kilpailu ja kustannustehokas toimintamalli mahdollisti 
komissioiden laskun 3% - 4%:n tasolle yleisesti. 
 



Tyky-yhdistelmäseteleitä on saatavana sekä neljän että kahden euron arvoisina. Tällöin 
seteli voidaan käyttää mahdollisimman täysimääräisenä liikunta- tai kulttuuriharrastuksen 
taloudellisena tukena. Kaikkiaan työnantaja voi tukea henkilöstönsä liikunta- ja 
kulttuuriharrastuksia aina 400 euroon asti. Jokainen työnantaja voi itse määritellä 
antamansa tuen suuruuden.  
 
Tyky-Kuntoseteli+ käy kymmenien liikuntalajien lisäksi maksuvälineenä 
kulttuuripalveluihin, kuten taidenäyttelyihin, teattereihin, jääkiekko- ja jalkapallo-otteluihin, 
elokuvateattereihin ja tiedekeskuksiin ympäri Suomen. Kulttuuri- ja liikuntaharrastusten 
lisäksi työntekijä voi työnantajansa tarjoamalla Tyky-Kuntoseteli -tuella maksaa 
osallistumisen ohjatuille toiminnallisille, mutta ei tutkintoon johtaville kursseille, kuten 
vaikkapa taidekursseille.  
 
RJ-Kuntoiluseteli Oy tekee tiivistä yhteistyötä myös Verohallinnon kanssa. Seteleitä 
vastaanottavia käyttöpaikkoja ja tilaaja-asiakkaita, joita ovat esimerkiksi yritykset, kunnat, 
valtiolliset laitokset ja muut organisaatiot ohjeistetaan seteleiden käyttöön Verohallinnon 
ohjeistuksen mukaisesti. 
 
Suomen Asiakastieto Oy on myöntänyt RJ-Kuntoiluseteli Oy:lle vuosina 2009 ja 2010 
Suomen Vahvimmat -sertifikaatin ja Rating Alfa -luokituksen, johon yltää vain alle 10% 
suomalaisyrityksistä. 
 
RJ-Kuntoiluseteli Oy on yritys, joka luo hyvinvointia lisäämällä kyvykkyyttä 
tulevaisuuden talouselämään! 
  
Lisätietoja: 
Krister Järvenpää, RJ-Kuntoiluseteli Oy, puh. 0440 646 365 
Jukka Seikkula, RJ-Kuntoiluseteli Oy, puh. 0440 646 364 
krister.jarvenpaa@rj-kuntoiluseteli.fi 
jukka.seikkula@rj-kuntoiluseteli.fi 
www.tyky-kuntoiluseteli.fi 
 
 
 
 

 
 


